令和６年１月１０日

北九州市保健福祉局

報道機関各位

北九州市障害福祉団体連絡協議会と市長の

意見交換会を開催！

 北九州市では、障害の有無に関わらず、すべての市民が、互いの人格や個性を尊

重し合いながら、安心して生き生きと暮らすことのできる共生社会の実現を目指し、

障害福祉行政を推進しています。

 このたび、市内の代表的な障害者団体である北九州市障害福祉団体連絡協議会と

市長の意見交換を下記のとおり開催します。

記

１ 日 時   令和６年１月１８日（木） １４：１０～１４：３０

２ 場 所   北九州市役所 ５階 第１応接室

３ 参加者   北九州市障害福祉団体連絡協議会

会長   林  芳江

副会長  伊野 和子

         副会長  山田 浩美

         事務局長 森  聖子

問い合わせ先

 保健福祉局障害福祉企画課

 担当 ： 樋口（課長）、坂本（係長）

 電話 ： ０９３－５８２－２９８６